


# Faktúra

<b>Dodávateľ</b> IČO 36672254 IČ DPH SK2022236315 DIČ: 2022236315 Oravská vodárenská spoločnosť, a.s. Bysterecká 2180 026 80 Dolný Kubín Účet: 302458009/5600 Dexia banka Slovensko a.s., Žilina Reg. odd: Sa, v.l.č. 10544/L Okresný súd Žilina	<b>Číslo</b> 1620110015 <b>Konšt. symbol</b> 308 <b>Zmluva/Obj. č.:</b> <b>Dodací list č.</b>
<b>Príjemca</b> Obecný úrad Breza Breza 56 029 53 Breza	<b>Odberateľ</b> IČO 00314412 IČ DPH <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <b>Obecný úrad BREZA</b>                  Číslo spisu: Breza 56 Došlo dňa: 28 JAN. 2011                  Registratúrny znak: 029 53 Breza Znak hodnoty: Lehota uloženia:                  Príloha: Forma úhrady: Prevodný príkaz                  Dátum vystavenia: 20.1.2011                  Dátum splatnosti: 7.2.2011                  Dátum dodania tovaru/služby: 5.1.2011             </div>
<b>Konečný príjemca</b> <b>Dodacie podmienky</b> <b>Spôsob dopravy</b>	

Označenie dodávky	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Suma bez DPH	Suma s DPH
Fakturujeme Vám za vývoz žumpy vozidlom DK 951 AU MAN Feko a za rozbor a likvidáciu odpadu.					
Jazda: 26 km x 1,1618 €	1,1618	20 %	6,04	30,21	36,25
Doba manipulácie: 4(15 min.) x 13,1448 € KP 90.00.12	13,1448	20 %	10,52	52,58	63,10
Likvidácia: 11 x 7 m <sup>3</sup> x 0,8889 € CHSK 3877 mg/l	68,4453	20 %	13,69	68,45	82,14
Rozbor KP 74.30.11	20,8790	20 %	4,18	20,88	25,06
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>					172,12
<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>					<b>206,54</b>
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK :					SKK 6222,22

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	172,12	34,42	206,54
<b>Spolu</b>	<b>172,12</b>	<b>34,42</b>	<b>206,54</b>

Predbežná finančná kontrola v  
 zmysle zákona č. 502/2001 Z.z.  
 Dátum: 1.1 FEB. 2011 Podpis:



Oravská vodárenská spoločnosť, a.s.  
 Bysterecká 2180, 026 80 Dolný Kubín



pečiatka, podpis

Vyhotovil: Petra Šiserová